
 

 

  
    

Møtereferat  
  

Aktivitet:   Styremøte  IF  Frøy  
Innkalt:   Haakon  Selje,  Gunna  Landa,    Arne  Hansen,  Vidar  

Handal,      Geir  Westgaard,  Christin  Becker,  Tor  Magnus  
Kolflaath,    Wenche  Madsen  Eriksson,  Jørn  Michalsen,  
Nina  Grude,  Celine  Solheim,  Geir  Tresselt,  Ivar  
Kjellhov;    

Dato:   Mandag  18.  april    2016  
Tid  og  sted   kl.  18.00.  Ekeberg,  Osloidrettens  hus  
Innkalt  ved:   Jørn  Michalsen  
 
 
 Saksliste: Ansvar 
1.   Velkommen    

Vedtak:  Referat  fra  siste  styremøte  er  godkjent.  
  
Jørn  informerer:  IF  Frøy  har  fått  25.000.-‐‑  i  støtte  til  de  tre  medlemmene  fra  
Eritrea  som  har  deltatt  på  innetreningene  våre.  Kommunen  har  gitt  oss  110.000  
til  NC/UCI-‐‑rittene  vårt  i  terreng  17.-‐‑18.september.  Håkon  S.  må  dessverre  
operere  menisken  og  kan  derfor  delta  i  styrets  møter  også  neste  år.  
  
Styrearbeidet  2016  
Tor  Magnus  K.  har  kommet  med  flere  spørsmål  om  hvordan  styret  bør  arbeide,  
og  hvem  som  har  ansvar  for  hva,  Har  vi  en  godt/riktig  sammensatt  styre?  
Hvilke  roller  bør  være  i  et  styre,  og  hvordan  tenker  vi  at  disse  rollen  bør  være,  
og  hvilke  områder  bør  rollene  omfatte.    
  
Vedtak:  Jørn  ser  videre  på  dette  og  kommer  med  forslag  til  neste  styremøte.  
  
Frøy  2020  –  strategien  for  de  neste  fem  årene  
Hvordan  jobber  vi  fremover  for  å  utvikle  strategien  videre?  
For  å  utvikle  og  konkretisere  strategien  videre,  må  styret  komme  med  forlag  til  
gjennomføringsplan,  hvilke  resurser  trengs,  og  hvordan  vi  måler  progresjon.  
Dette  ved  at  vi  deler  planen  inn  i  hovedpunkter  som  den  enkelte  jobber  videre  
med.  
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1. Frøys  rolle  i  samfunnet  

Jørn  M.  
2. Sportlig  /  Elite  /  Barn  /  Ungdom  Master  

Håkon  S  har  overordnet  ansvar  med  innspill  fra  Vidar/Celine/Gunnar  
3. Anlegg  tilrettelegging  på  Grønmo  

Vidar  H,  her  kan  det  være  nyttig  og  knytte  kontakt  med  Eivind  Ekeli.  
4. Ritt  

Nina  G.  
5. Organisasjon  

Arne  H  
6. Rekrutering    

Tor  Magnus  K.  med  innspill  fra  Celine  S.  
7. Økonomi  og  samarbeidspartnere  

Tor  Magnus  K.  
  
Vi  trenger  ikke  være  superdetaljert  i  våre  analyser,  husk  at  dette  er  ting  endrer  
seg.  Ferdigstilte  forslag  bør  leveres  inn  forløpende  før  18.  mai.  Mer  detaljert  
beskrivelse  kommer  i  mail  fra  Geir  W.  

  



 

 

  
  

Organisering/styring  av  barne-‐‑og  ungdomsgruppene  
Vidar  H.  tar  opp  behovet  for  at  Frøy  trenger  en  bedre  organisering  barne-‐‑  og  
ungdoms  gruppen  i  terreng.  Han  peker  på  at  det  blir  mange  stemmer,  og  liten  
struktur,  der  alt  går  til  topps.    
  
Vidar  foreslår  at  en  setter  opp  en  struktur  med  trenere  -‐‑  oppmann  for  hver  
gruppe,  samt  en  som  har  et  sportslig  overordnet  ansvar  for  alle  gruppene.  Dette  
slik  at  det  blir  en  bedre  struktur  på  informasjon-‐‑  og  rapporteringsflyt  fra  
underordnede  til  overordnede  roller.  En  bør  også  se  på  hvordan  en  håndterer  
de  som  satser  på  idretten,  og  de  som  finner  glede  i  andre  aspekter  av  treningen.  
Målet  må  være  å  få  til  en  plan  for  en  organisatorisk  og  en  sportslig  vei  i  Frøy.  
  
Vedtak:  Vidar  H  og  Jørn  M.  ser  videre  på  dette  og  kommer  tilbake  med  noe  til  neste  
styremøte.  
  
Økonomistyring  
Jfr.  vedtak  på  årsmøtet.  
Wenche  har  utarbeidet  et  eget  skriv  om  at  kvitteringer  som  blir  innrapportert  
mer  en  én  måned  etter  at  beløpet  er  betalt,  ikke  kan  regnes  med  å  bli  refundert.  
Dette  for  å  sikre  en  god  økonomistyring.  
  
Når  det  gjelder  utgifter  vil  Gunnar  L.  kunne  attestere  regninger  for  landevei,  og  
Vidar  H.  tilsvarende  for  terreng.  Styret  bør  også  se  hva  andre  ting  som  kan  
gjøres  for  å  få  til  en  bedre  styring,  og  kontroll  av  utgifter  som  oppstår.  Dette  bør  
også  inn  som  eget  punkt  i  strategiplanen  til  Frøy.  
  
På  styremøtet  så  vi  også  på  budsjett-‐‑  og  regnskapsoversikt  pr  mars  2016.  Styret  
kommentere  at  en  bør  utarbeide  vedlegg  til  kontoplan  som  sier  noe  om  hva  
postene  inneholder.  Wenche  M.  ser  på  dette.    
  
Oppgaver  sponsorkomite/markedskomite  
Markedskomiteen  er  nå  kommet  i  gang.  Her  vil  en  jobbe  med  med  
merkevarebygging,  hvordan  vi  profilerer  IF  Frøy  i  sosial  medier  og  våre  
nettsider.  Samt  mer  tradisjonell  sponsorjobbing.  Komiteen  består  av  Celine  S,  
Håkon,  Maiken,  Joackim,  Per  Allan  D.J.  og  Tor  Magnus.  
  
Tor  Magnus  har  en  visjon  om  at  markedskomiteens  oppgave  er  å  generer  
verdier,  og  inntektsgivende  aktiviteter.  Styret  kommer  her  med  forslag  om  at  en  
bør  se  nærmere  på  hvilke  muligheter  som  finnes  hos  ulike  organisasjoner  som  
Gjensidige-‐‑  og  Sparebank-‐‑stiftelsen.  
  
Status  ritt  fremover  
Nina  G.  informerer  om  hvilke  ritt  vi  arrangere  i  år.  
11.  mai  Kalas  Cup.  Skullerud.  Her  jobber  med  å  se  på  hvilke  utbedring  en  må  
gjøre  på  den  tradisjonelle  Skullerud-‐‑løypa.  
  
28.  mai  Terrengsykkelriter.  Vi  har  ikke  hørt  noe  mer  om  søknaden  til  bymiljø-‐‑
etaten,  annet  at  at  et  krav  er  at  løypa  må  tåle  dårlig  vær.  Selv  mener  de  
involverte  at  de  fått  laget  en  god  løype.  Finn  Aslaksen  er  i  gang  med  å  kalle  inn  
mannskap.  Rittkomiteen  må  begynne  å  finne;  og  organisere  sektorledere  til  
rittet.  
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   23.  august,  Tusenfryd-‐‑rittet.  Dette  et  av  åtte  ritt  i  Region  Øst  sin  landeveiscup.  
Regions  Øst  dekker  utgifter  til  påmelding,  tid-‐‑tagning  etc.  
  
3.  september,  GranFondo  Don  Pedro.  Her  er  det  fortsatt  en  del  ting  som  er  
uklart.  Her  må  det  jobbes  med  å  få  på  plass  hvor  løypa  skal  gå  osv...  
  
30-‐‑31.  august,  og  1.  september,  Frøy  tre-‐‑dager.  Vårt  eget  klubbmesterskap.  
  
17-‐‑  og  .18  september,  NC  ritt  nummer  10  og  11.  Som  på  mange  måter  er  kopi  av  
NM  vi  arrangert  i  fjor.  Dvs.  samme  løype,  men  her  har  vi  har  en  målsetting  om  å  
unngå  parkeringsplassen,  og  heller  legge  start/mål  til  området  som  vi  brukte  på  
vår  klubbmesterskap  i  fjor.  For  å  få  dette  til  må  vi  få  i  gang  en  dialog  med  miljø-‐‑
etaten  som  også  bruker  dette  området.  Noe  justeringer  av  løypa  må  påregnes.  
Fortsatt  litt  uklarheter  rundt  hvem  som  er  løypeansvarlig.  Vi  har  heller  ikke  fått  
på  plass  hvem  som  skal  være  ritt-‐‑leder.    
  

  
/Nina/alle  

  
Jørn/alle  

  
3.  

  
Rapport/innspill  fra  Terrengkomiteen  –  herunder  ”elite”  
Terreng  elite  hadde  en  fin  tur  til  Danmark,  været  var  dårlig,  bra  trening,  selv  om  
omstendighetene  gjorde  at  det  var  bare  en  som  fullførte  selve  rittet  som  ble  
kjørt.  
  
Barnegruppene  er  i  gang.  Første  trening  var  i  4.  grader  og  regn,  med  over  100  
deltakere!  
  
Rapport/innspill  fra  Landeveiskomiteen  –  herunder  ”elite”  
Elitelaget  har  hatt  deltakere  i  Sandefjordrittet  og  Ronde  von  Berg,  til  helga  er  det  
Norgescup  der  vi  også  har  ryttere.  Turgruppene  er  i  gang,  det  meldes  om  mye  
folk  på  treningene.  
  
  

  
Vidar/  
Gunnar  

  
4.  

  
Rapport/innspill  fra  ritt  og  arrangementskomiteen  
Se  over.  
Rapport/innspill  fra  sponsoransvarlig  
Se  over.  
Rapport/innspill  fra  rekrutteringsansvarlig  
Faderordningene  er  i  gang,  varierende  deltakelse.  Jobber  videre  med  muligheter  
for  en  lignende  ordning  for  terreng.  
Rapport/innspill  fra  draktansvarlig  
Ikke  til  stede.  
Rapport  fra  Styrkeprøven  
Kortversjon.  Påmelding  er  nå  hårfint  bedre  en  i  fjor.  Det  har  vært  en  konfliktfylt  
debatt  om  Styrkeprøven  vs.  GrandFondo  Don  Pedro.  Debatten  går  på  at  
sykkelkubbene  bør  eie  rittene  selv,  i  stedet  for  å  overlate  dette  til  kommersielle  
krefter.    
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Økonomi  –  budsjett  –  medlemskap  –  administrative  oppgaver    
  
Wenche,  gjennomgår  tallene.  Det  er  en  del  krøll  med  at  folk  som  melder  seg  inn,  
ikke  oppgir  KID-‐‑nr,  noe  som  førere  til  ekstra-‐‑arbeid.  Draktsalg  stort  sett  i  rute,  
her  får  vi  noe  prosent  fra  Kalas.  

  
Wenche/alle    
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Hovedleder  informerer  og  spør  –  innkomne  saker  
  

  
Jørn/alle  
  

  
6.  

  
Datoer  for  møter  og  representasjonsoppgaver  –  plan  fremover  
Syklingens  dag  30.  april  
Jørn  og  Sidsel  deltar.  
  

  
Alle  

7.   Eventuelt  
  

Alle  

        
 


